
Sm$wusva m ďí&o- Doďatek č"3.

Vodovod,spíaš&<ová &<ameíteaae a čÍstírna odpadrtích Vgd pne Ctíboř a
$-{ráďefiq - projektowá příprawa

čt.g.t. - se tspravuje takto -&okončení veš$cer*ýcBr prcjekč*íc{r prací do 6-ti
Ý,drněsícr} od převede*'tí nového pozernku pno wýstavhu ČCI\/ na x_V obce.

Vydání povolemí octřebných íe rea$lzaci a$Ece ďo t2 rněsíců oď převedení
nového pozem'rku pro uýs::avbu Čov r'la !-V obce.

Zdůvodnění:

Realizace akce předpokládala vyuŽití Vypracované PD na část přivaděče pro obec podél
pravé části kornunikace Vlaširn - Radošovice. PD byla zpracována pro dvě potrubí vedená
v souběhu - jedno pro obec Radošcvice a jedno pro obec ctiboř. V současném stavu je

realizováno pouze potrubí pro obec Radošovice. Na základě vypracovaného zaměření'
porovnání hraníc pozemků a !G průzkumu bylo zjištěno, Že jediné moŽné řešení - ruční
výkop v celé trase a poioŽení potrubí do ochranného pásma již u}ožené sítě - by bylo oproti
klasické technologii nepřiměřeně investičně nákladné. Proto bylo rozhodnuto vést potrubí
po levé straně komunikace Viaši,ri _ Radošovíce. Dále bylo v průběhu zaměřování, a

prováciění lG průzrun'iu ajištěnc, Že stávající umístění Čov ate Úr '1e nevhodné' Proto 'oyio

vytipováno nové vhodné místo pro ČCv v části Hrádek, které není v majetku obce. obec se

ale chce snažit získat potřeb,ná pozemky do majetku.

Z hlediska projekčních pi'ací to znanená geodetické dorněření levé strany komunikace,

silničního příkopu a nového rnísta pro Čov. g*te je nutno doplnít lG průzkurn pro tyto části a

upravit projektcvou Coku rnentaci.

ZhgtovlteB se gavagilje p;t*třóst"i5rto wícepnáce v doE'cod$tlté sm$uvní ceně bez
jejílro navý'šemí. ssta'tní {.:g'{anŮ\iĚn{ srmíouvy aůstáwa.!í v pBat*lostE beze erněn.

Ve Ctibořc Ž&.Ž-?ÚŽ?

Za ob3ede"taŤ€i€ :

#/-r"J

Jírtdřiška Srbcr"oá

Starostka obce C:íhcř

ouc cTtBon
258 0l Vlďin

.r\

Zazhotoq/ltele: { 
J

lr
,*,u*.,X;T;l;^kffi.

tllr'ichova jJŽj 25r: n 

' 
n.'.,"r,* ,'.''ťrl: 2.*z'.,,, n]i .: 
j;:;;l[Í

.J ,'

lmg' Fetn eědič

.íednate{ P.R.8. s"r.a.
I

t


